DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS RELAÇÕES
INTERPESSOAIS: O OUTRO COMO ESSENCIAL NA CONSTRUÇÃO DA IDENTIDADE
PESSOAL E PROFISSIONAL DO SUJEITO de autoria de WIGNA BEGNA FERNANDES
GARRIDO, KELLYANE MARIA DANTAS, ROSEMARY DA SILVA SOUSA, LUISA DE
MARILLAC RAMOS SOARES, foi publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34590

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34590